Протокола N1

заседания комиссии  по определению эффективности деятельности

ДОУ Ютазинского муниципального района PT за 2019-2020 учебный год

Присутствовали: руководители ДОУ- 18 чел

Состав комиссии:

    Гилязева Г.М- начальник МКУ «Отдел образования»

    Члены:  Гареева А.Р- заместитель начальника МКУ «Отдел     образования»

                 Орехова В.И- методист по дошкольному воспитанию

                Игнатова Р.А- заведующая МБДОУ «Детский сад №1» п.г.т. Уруссу

               Зиятдинова Т.В- старший воспитатель МБДОУ «Детский сад №4»

По данному вопросу слушали:

Орехову В.И методиста по дошкольномv воспитанию, которая  ознакомила комиссию с

Приказом МО и HPT №под-125 0/17 от 21.07 2017 года « О рейтинге дошкольных

образовательных организаций». Письмом МО и HPT №929/18 от 02.06.2018г. О

муниципальных показателях эффективности деятельности дошкольных образовательных

организаций›. Приказом MKУ Управление образования Ютазинского муниципального

района, критериями оценки эффективности деятельности дошкольных образовательных

учреждений. Приняли участие 19 дошкольных образовательных учреждений  Ютазинского

муниципального района PT. Комиссия рассмотрела все  предоставлены документы и

предложила:

№ Наименование  ДОУ Сумма

баллов по

ДОУ

Кr

(коэффициент

рейтинга)

1 МБДОУ  Детский сад №7 96 1

2 МБДОУ Детский сад №3 94 0,67

3 МБДОУ Детский сад №4 87 0,62

4 МБДОУ  Ютазинский д.с. 86 0,61

5 МБДОУ Детский сад №5 85 0,60

6 МБДОУ Детский сад №2 75 0,60

7 МБДОУ Детский сад №6 58 0,41

8 МБДОУ Детский сад №1 51 0,36

№ Наименование  ДОУ Сумма  баллов

по ДОУ

Коэффициент рейтинга

1 МБДОУ Старо-Уруссинский дс 87 1

2 МБДОУ Абсалямовский д.с. 81 0,74

3 МБДОУ Мало-Уруссинский д.с. 74 0,67

4 МБДОУ Дым-Тамакский д.с. 67 0,61

5 МБДОУ Каракашлинский д.с. 67 0,61

6 МБДОУ Старо-Каразирекский д.с. 67 0,61

8 МБДОУ Акбашский д.с. 65 0,69

9 МБДОУ Байряка-Тамакский д.с. 59 0,54

10 МБДОУ Подгорновский д.с. 50 0,45